Indicação n. 38/2014
Do Edil:- Antonio Pereira de Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar um novo palco desmontável

para realização de eventos, porque o palco atual se encontra em péssimo estado.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que o palco que hoje é usado

nos eventos, de tanto montar e desmontar, se encontra em péssimo estado, necessitando

a aquisição de novos materiais para montagem do mesmo, visando maior praticidade na

montagem e segurança nos eventos realizados.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2014.

ANTONIO PEREIRA DE LIMA
Vereador